

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	0824	Objekt Velká Hradební 2760/15, Ústí nad Labem - KUUK za objektem "B" - vícepráce a jednorázová sleva
Objekt:	01	Stavební úpravy terasy
Rozpočet:	1	Stavební rozpočet

Objednatel:	Ústecký kraj Velká hradební 3118/48 40001 Ústí nad Labem-Ústí nad Labem- centrum	IČO: 70892156 DIČ: CZ70892156
-------------	---	--

Zhotovitel:	DAMA NET s.r.o. Michalovická 2177/20 41201 Litoměřice-Předměstí	IČO: 24804673 DIČ: CZ24804673
-------------	--	--

Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem

HSV			76 201,00
PSV			135 444,44
MON			0,00
Vedlejší náklady			4 449,43
Sleva jednorázová			-185 000,00
Celkem			31 094,87

Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		31 094,87 CZK
Základní DPH	21 %		6 529,92 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH	37 624,79 CZK
--------------------------	----------------------

v _____	dne	_____ 21.8.2020 _____
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	0
5	Komunikace	HSV			45 360,00	21
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 899,00	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 735,50	2
711	Izolace proti vodě	PSV			36 384,90	17
713	Izolace tepelné	PSV			22 437,67	10
721	Vnitřní kanalizace	PSV			76 621,87	35
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			14 206,50	7
VN	Vedlejší náklady	VN			4 449,43	2
Cena celkem					216 094,87	100

Položkový rozpočet

S:	0824	Objekt Velká Hradební 2760/15, Ústí nad Labem
O:	01	Stavební úpravy terasy
R:	1	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						0,00
1	457311116	Vyrovňovací beton výplňový nebo spádový C 16/20 22,1*5,0*0,07 23,0*0,8*0,07	m3	0,00000 0,00000 0,00000	3 915,00	0,00
Díl: 5 Komunikace						45 360,00
2	568111111	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	48,00000	39,30	1 886,40
3	69366199	Geotextilie FILTEK 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	48,00000	65,20	3 129,60
4	564811111	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 5 cm	m2	0,00000	71,00	0,00
5	564821112	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 9 cm	m2	48,00000	115,50	5 544,00
6	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	48,00000	195,00	9 360,00
7	592453332	Dlaždice betonová 40x80x10 cm hladká standard šedá	m2	8,00000	580,00	4 640,00
8	59245620	Dlaždice betonová 24x50x6 cm hladká, standard šedá	m2	40,00000	520,00	20 800,00
9	597101112	Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton včetně betonového lože C 12/15, zatížení B 125 kN	m	0,00000	369,50	0,00
10	597091111	Žlab odvodňovací ACO N 100, dl. 1000 mm, A15, B125 šířka 130 mm, stavební výška 130-300 mm	kus	0,00000	1 170,00	0,00
11	597092142	Krycí rošt ACO Drainlock, zatížení B125,dl.1000 mm mřížkový SW 8 mm design SK, pozink. ocel	kus	0,00000	1 090,00	0,00
12	597092131	Čelo žlabu plné ACO V 100 S	kus	0,00000	415,00	0,00
13	597103111	Montáž vpusti pro žlabu polymerbetonové včetně obetonování C 12/15, zatížení B 125 kN	kus	0,00000	398,00	0,00
14	597092121	Žlabová vpust ACO V100 S, DN 100, dl.500 mm, A15, B125 šířka 135 mm, stavební výška 450 mm	kus	0,00000	5 650,00	0,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						11 899,00
15	113231113	Bourání odvodňovacího žlabu, zatíž. A15, š.130 mm	m	0,00000	105,00	0,00
16	965081923	Bourání dlažeb betonových tl.50 mm, pl.nad 1 m2	m2	48,00000	152,50	7 320,00
17	965043341	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka mazanina tl. 5 - 8 cm	m3	0,50000	2 250,00	1 125,00
18	965043341	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 sbíječka mazanina tl. 8 - 10 cm	m3	0,50000	2 155,00	1 077,50
19	965049111	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm jednostranná výztuž svařovanou sítí	m3	0,50000	1 627,00	813,50

20	970051100	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	0,60000	2 605,00	1 563,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 735,50
21	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	21,00000	225,50	4 735,50
Díl: 711		Izolace proti vodě				36 384,90
22	711140102	Odstranění izolace proti vlhk.vodor. pásy přítav., 2vrst	m2	48,00000	38,00	1 824,00
23	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	48,00000	35,00	1 680,00
24	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přítavením 2 vrstvy	m2	48,00000	285,00	13 680,00
25	62843030	Pás modifikovaný V 40 E Baruplan tl. 3,6 mm	m2	48,00000	182,00	8 736,00
26	62843037	Pás modifikovaný GG E 45 K Baruplan tl. 4 mm	m2	54,00000	192,00	10 368,00
27	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,10000	969,00	96,90
Díl: 713		Izolace tepelné				22 437,67
28	713102111	Odstranění tep.isolace podlah,volně, XPS tl.do 100 mm	m2	48,00000	16,20	777,60
29	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	48,00000	39,60	1 900,80
30	283754902	Deska polystyrenová XPS 500 SF tl. 50 mm hladká, s ozubem, 1265 x 615 mm	m2	50,00000	395,00	19 750,00
31	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,01000	927,00	9,27
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				76 621,87
32	721231131	Vtok terasový TWJ BZ BIT v dlažbě DN 75 mm	kus	7,00000	2 345,00	16 415,00
33	721170907	Propojení dešťových svodů do kanalizace	soubor	7,00000	8 600,00	60 200,00
34	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,01000	687,00	6,87
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				14 206,50
35	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	21,00000	317,50	6 667,50
36	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,00000	35,40	0,00
37	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	21,00000	132,00	2 772,00
38	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,00000	227,00	4 767,00
39	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00000	15,90	0,00
40	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,00000	300,00	0,00
41	979990121	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,00000	1 447,00	0,00
42	979990143	Poplatek za skládku suti - polystyren	t	0,00000	1 245,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 449,43
43	VRN	Sdružená sazba VRN 3,5 %	soubor	0,20000	22 247,17	4 449,43
Celkem						216 094,87